ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° 9L/2021

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal! SEMOSP

Indico: Que sejam feitos reparos e bioqueteamento em dois trechos da Rua Mirante da
Serra esquina com a Rua Cujubim, Rua Barretos e a Rua Castanheira no setor 03 deste
município.

JUSTIFICATIVA

A indicação vem pelo fato que, e a cobertura asfáltica existente neste

local foi se deteriorando com o tempo e praticamente no tem pavimentaç ão adequada

para tráfego, além dos muitos buracos e poeira.

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos nove dias do mês do
agosto de dois mil e vinte
UM.

APROVADO

M:
SESSAO ORDNPRtA

Mar
Ass SSOTB %isativos

e da sa iretora da Câmara Munidpel
d 	fltlS - Portar i ,  UI2fl21

~A1 elo Ferir ra
Vereador - Republicanos

•' ,
	tIIdI

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111 WhatsApp (69)9 8432-1496

E-mail:vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br